
 
 

БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
 

           девятнадцатая сессия            седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от « 25  »       марта       2025 г.        № 267 

 

308000, г. Белгород, 

Гражданский проспект, 38 

 

Об установлении границ территории 

для осуществления территориального 

общественного самоуправления 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», решением Белгородского городского Совета 

от 28 мая 2024 года № 126 «Об утверждении Положения о территориальном 

общественном самоуправлении на территории городского округа 

«Город Белгород», на основании заявления лица, уполномоченного представлять 

территориальное общественное самоуправление при рассмотрении вопросов, 

связанных с установлением границ территории, на которой предполагается 

осуществление территориального общественного самоуправления, 

руководствуясь Уставом городского округа «Город Белгород», 

 

Белгородский городской Совет РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территории для осуществления территориального 

общественного самоуправления в пределах территории проживания граждан  

в подъездах 1 – 4 многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: 

город Белгород, улица Щорса, дом 45 А. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать решение в газете «Наш Белгород» и разместить 

на официальном сайте «Белгородский городской Совет» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Белгородского городского Совета по вопросам законности и развития 

местного самоуправления.  

 

                  Председатель  

Белгородского городского Совета              В.В. Радченко 

 

Секретарь сессии         С.А. Наумов 


